At

Renhallningsndmnden

Foredragningslista

vid Renhdllningsndmndens sammantridde 2006-02-15 kl 16.30 1
Dritselndmndens sessionssal, stadshuset 3 tr

Ordforande

Vice ordforande

Ledamoter

Ersattare

b=

Yildiz Kafkas (mp)

Anders Hellstrom (m)

Eva Oivio (s)
Olof Tappert (s)
Stellan Hamrin (v)
Regina Oholm (m)
Karl Bern (fp)

Agnetha Falck-Rodriguez (s)
Lilian Falkback (s)

Dick Urban Vestbro (v)

Mats Lindqvist (mp)
Thorwald Nilsson (m)

Lars Fernqvist (fp)

David Winks (kd)

Foredragningslista

Justering av nimndens protokoll

Foregéende protokoll

Anmélningsdrenden

A.

mm o0

Sammanstdllning 6ver till Renhallningsndmnden
inkomna skrivelser, protokollsutdrag m m

Ink&psanmélan till nimnd
Ekonomisk manadsrapport
Personal
Sammantradesplan

Balanslista 6ver Renhallningsndmndens uppdrag
och projekt

G. Klagomalsstatistik, brutto

T

Dispenser enligt renhéllningsordningen

Anmélan av handikappradets protokoll

Sid 1 (3)



10.

1.

12.

13.

14.

AE
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Anmélan av kommunfullméktiges val av ledamdter och
ersittare till Renhallningsnimnden 2006

Anmélan av stillforetrddande utanordnare
Verksamhetsberittelse och sifferbokslut

Anmilan av “Strategi for hallbar avfallshantering —
Sveriges avfallsplan”

Kommunikationsverksamheten 2006

Rapport om fastighetsnira insamling mm
Rapport om uppf6ljning av atervinningsstationer
Lagesrapport om atervinningscentraler

Rapport om uppféljning av AVC-drift.
Forfragningsunderlag for drift av Avc Linta

SEKRETESSBELAGT



15.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

AE
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Upphandling "Mottagning av brinnbart avfall fran
AVC Lovsta och AVC Vantor”

SEKRETESSBELAGT

Upphandling "Mottagning av restfraktion for sortering
fran Stockholms stads atervinningscentraler”

SEKRETESSBELAGT

Rapport om byggentreprenad Linta, m.m
Omedelbar justering

Utsdinds senare

Rapport om farligt avfall

Anmilan av planer pa studieresa for presidiet

Forlangning av himtningsavtal for hushéllsavtall

Remissyttrande avseende strategi for Agenda 21 arbetet
1 Stockholms stad 2006

Omedelbar justering

Biologisk behandlingskapacitet i regionen

Utgar
Rapport frén forvaltningschefen

Ovriga fragor



